
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 02:08

Link do produktu: https://www.doniczkomania.pl/zbieracz-wody-deszczowej-do-rynny-czarny-p-11880.html

  
Zbieracz wody deszczowej do rynny
- Czarny

Cena 54,46 zł

Dostępność

Czas wysyłki 1-5 dni roboczych

Numer katalogowy LA662-04

Kod EAN 5900119046621

Producent LAMELA

Opis produktu

Zbieracz wody deszczowej do rynny LAMELA - Czarny
Zestaw zawiera: - rynnowy zbieracz wody

-  wąż odprowadzająca wodę z rynny do zbiornika
Wykonanie: Tworzywo sztuczne
Zastosowanie: do zbiorników na deszczówkę firmy LAMELA 

Zbieracz wody deszczowej, do podłączenia do rynny (rury spustowej).

Łatwy sposób montażu zbieracza za pomocą elastycznego węża o średnicy 50 mm odprowadzającego wodę do zbiornika. 

Zbieracz wyróżnia się prostą, ale niezwykle wydajną konstrukcją, łapie aż 95% przepływającej wody. 

Zbieracz pasuje to rynien o średnicy:  10 cm, 9 cm i 6,3 cm

Kod produktu: LA662-04

ZBIERACZ WODY DESZCZOWEJ . Największą zaletą zbieracza i tym, co szczególnie należy podkreślić jest jego funkcjonalność i efektywność.
Urządzenie pozwala na zebranie ponad 95% wody deszczowej spływającej z rynny. Tym, co zapewnia tak sprawne działanie jest rura
odprowadzająca wodę z rynny do zbiornika. Średnica 50 mm, większa, niż w większości zbieraczy dostępnych na rynku, sprawia, że nawet przy
dużych i intensywnych ulewach niemalże cała woda trafia do zbiornika. We wnętrzu zbieracza znajduje się wkładka o specjalnej konstrukcji.
Jedna część, w kształcie płetwy skierowanej do góry, kieruje strumień wody do rury, druga, w postaci sitka, zapobiega przedostawaniu się do
zbiornika zanieczyszczeń, takich jak chociażby liście. Montaż zbieracza jest bardzo prosty, dokładnie opisany w instrukcji znajdującej się
wewnątrz opakowania. Specjalne nakładki umożliwiają dostosowanie urządzenia do trzech najpopularniejszych rozmiarów rynny. Rura również
znajduje się w komplecie. Tworzywo, z którego został wyprodukowany zbieracz jest mrozoodporne, na zimę zaleca się tylko wyjęcie wkładki ze
środka, by woda spływała rynną.
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